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IV edycja Akademii VELUX – czas na podsumowanie 
 
11 kwietnia 2024, Warszawa: Za nami IV edycja Akademii VELUX. W trakcie dwóch miesięcy przejechaliśmy 

niemal całą Polskę. W 18 różnych lokalizacjach odbyliśmy 110 spotkań z dekarzami, dystrybutorami i 

architektami.  

 
Akademia VELUX to inicjatywa edukacyjna przygotowana dla firm dekarskich, dystrybutorów oraz 
architektów, która ma na celu podniesienie kwalifikacji i pogłębienie ich wiedzy na temat rozwiązań i nowości 
produktowych VELUX.  W spotkaniach uczestniczyło tysiące dekarzy, dystrybutorów oraz architektów.  
 
W niemal 55 dni szkoleniowych przejechaliśmy ponad 4300 kilometrów, aby spotkać się z zaproszonymi 
partnerami i wziąć udział w jednodniowych szkoleniach.  Spotkania te podzielono na część teoretyczną, 
praktyczną oraz marketingową. Przedstawiona w pierwszej części spotkania wiedza teoretyczna została 
pogłębiana na specjalnie przygotowanych do szkolenia stojakach montażowych. Przy stanowiskach 
technicznych zaprezentowano 30 rozwiązań VELUX, jak i nowości produktowe. Podczas pokazów, na 
skonstruowanych do tego celu stanowiskach imitujących połać dachu, uczestnicy mogli zobaczyć wszelkie 
szczegóły i detale techniczne. 
 
Akademia Światła Dziennego  
 
W ramach Akademii VELUX wprowadziliśmy pewną nowość - cykl spotkań dedykowanych architektom. 
Tematem prelekcji ekspertów było znaczenie światła dziennego w architekturze oraz przedstawianie 
najnowszych trendów w tym zakresie.  
Podczas spotkania eksperci VELUX zaprezentowali rozwiązania produktowe, które pomogą spełnić 
funkcjonalne i estetyczne oczekiwania klientów, a także zadbać o komfort i zdrowe warunki w 
projektowanych obiektach. Równie żywo dyskutowano o dostępnych narzędziach wspomagających 
projektowanie m.in. bezpłatnych programach wizualizacyjnych, które usprawnią pracę architekta.  
 
IV Akademia była doskonałą okazją do zobaczenia na żywo najciekawszych i najnowszych rozwiązań VELUX. 
 
Dziękujemy za obecność naszych gości, za setki przeprowadzonych wspólnych rozmów, ale też za 
konstruktywne opinie, które weźmiemy pod uwagę przy kolejnych Akademiach VELUX.  
 
https://www.youtube.com/watch?v=O59PCN3XXfA&feature=youtu.be 
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Informacje o Grupie VELUX 
Okna dachowe VELUX od ponad 80 lat wpuszczają światło dzienne i świeże powietrze do domów na całym 

świecie, tworząc lepsze warunki do życia. Oferujemy wachlarz produktów obejmujący okna dachowe i 

świetliki modułowe, rolety dekoracyjne, produkty przeciwsłoneczne i rolety zewnętrzne, a także rozwiązania 

montażowe i inteligentnego domu. Pomagają one tworzyć jasne, zdrowe i energooszczędne przestrzenie do 

życia, pracy, nauki i  zabawy pod dachem. Działamy globalnie — prowadzimy sprzedaż i produkcję w 37 

krajach i zatrudniamy około 11 700  pracowników na całym świecie. Grupa VELUX należy do VKR Holding A/S, 

którego jedynym właścicielem są organizacje non-profit (FUNDACJEVELUX) i rodzina założyciela. W 2023 roku 

Grupa VELUX odnotowała łączny przychód 2,91 miliarda euro, a VKR Holding osiągnęła  łączny przychód 3,97 

miliarda euro. FUNDACJE VELUX zaś przekazały na cele dobroczynne 184,6 milionów euro.  Więcej informacji 

na stronie velux.com. 

 

 
 
Informacja o Grupie VELUX i spółkach siostrzanych w Polsce 
Grupa VELUX i spółki siostrzane w Polsce, należące do duńskiego holdingu VKR, są największym producentem 
i eksporterem okien dachowych w Polsce, a ich poziom obrotów wynosi ponad 2,5 mld zł. Zatrudniają ponad 
5090 osób, w tym większość w czterech zakładach zlokalizowanych w Gnieźnie (dwie fabryki), Namysłowie  
i Wędkowach koło Tczewa oraz Starym Laskowcu. Firma cały czas się rozwija i inwestuje w nowe technologie, 
dbając jednocześnie o najwyższe standardy jakości, bezpieczeństwa pracy i ochrony środowiska. W latach 
2020-2021 Grupa VELUX i spółki siostrzane zainwestowały w Polsce około 286 mln zł w modernizację i rozwój 
fabryk. Grupa VELUX jest obecna w Polsce od ponad 30 lat. Aktywnie uczestniczy w życiu gospodarczym  
i społecznym kraju, w tym życiu społeczności lokalnych. W Polsce działają FUNDACJE VELUX, które przekazały 
ok. 172 mln zł na wsparcie instytucji i organizacji społecznych realizujących projekty zapobiegające 
wykluczeniu społecznemu dzieci i młodzieży, a także na działania związane z rozwojem edukacji zawodowej. 
Podstawą działalności firmy VELUX jest społeczna odpowiedzialność, której koncepcja i obszary działania 
prezentowane są w regularnie publikowanych raportach ESG. Więcej informacji na www.velux.pl 
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